
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/198/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXIII/169/2016 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia  

24 czerwca 2016r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Żywca 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z  2016 r. poz. 250 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Żywcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/169/2016 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 24 czerwca 2016r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Żywca zmienia się dotychczasową 

treść §3 ust. 7 pkt 1), 2), 3), 4), 5), która przyjmuje następujące brzmienie: 

 " 1) papier  (w tym opakowania gazet, czasopism, tektura itd.), metal, tworzywa sztuczne winny być 

gromadzone w worku z oznakowanym napisem "SUROWCE" o min. objętości o której mowa w § 7 ust. 4, 

2) opakowania ze szkła winny być gromadzone w worku z oznakowanym napisem "SZKŁO 

OPAKOWANIOWE" o min. objętości o której mowa w § 7 ust. 4, 

3) odpady ulegające biodegradacji i zielone winny być gromadzone w pojemniku/worku o min. objętości, 

o której mowa w § 7 ust. 2 pkt 2 stwarzającym bioodpadom optymalne warunki dla rozpoczęcia procesu 

kompostowania w momencie złożenia bioodpadów, nadanie im właściwego tempa procesu aerobowego  

i uniknięcia ich zagniwania (mają posiadać w dnie pojemnika kratkę umożliwiającą odciek płynów,  

a w ścianach bocznych otwory celem napowietrzania odpadów), 

4) żużel z kotłów c.o. winien być gromadzony w pojemniku o min. objętości o której mowa w § 7 ust.3, 

5) zmieszane odpady komunalne winny być gromadzone w pojemniku lub w worku o min. objętości o której 

mowa w § 7 ust. 2 pkt 1,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 5386



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Greń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5386


		2016-10-28T06:40:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




